Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

Szczecin, 2.07.2024 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego klasycznego nr 2024.06.ZP prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zaopatrzenie dzialu farmacji Wojewoddzkiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie”

Pytanie 1

Czes¢ V poz. 31

Prosimy o dopuszczenie maski anestetycznej z dmuchanym mankietem, przy pozostatych parametrach
bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza maske anestetyczna z dmuchanym mankietem przy pozostatych parametrach
bez zmian

Pytanie 2

Czes¢ V poz. 37

Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej [-GEL wykonanej z wysokiej jakosci tworzywa zelowego z
wyprofilowanym mankietem doskonale dopasowujacym si¢ do budowy anatomicznej pacjenta,
niezawierajgca lateksu i PCV, stervina , z wyraZznym oznaczeniem rozmiaru maski i wagi pacjenta (nr
1:2-5 kg nr 1.5: 5-12 kg ; nr 2 :10-25 kg; nr 2.5 : 25-35 kg; nr 3 :30-60 kg: nr 4: 50-90 kg
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza maske krtaniowa I-Gel o wskazanych powyzej patrametrach

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnej Czesci produkt z Czesci 6 poz. 56?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 10 dopisaé¢ na koficu ustep 4 o tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwiazku z opdznieniem w realizacji zamdwienia
mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie zaleglosci w
platnosciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uplywu pierwotnego terminu platnosci.
Wznowiony bieg terminu realizacji zamowienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajacy moze nalicza¢
kary umowne nastepuje od dnia zaksiegowania zaleglych srodkow na koncie Wykonawcy.

lub '

o dopisanie na koricu paragrafu 10 ustep 4 o tresci:
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"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaplaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i rdGwnoczesnie przystuguje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokoscei 0.5% wartosci brutto z faktury za kazdy dzien zwloki w
platnosci, z tym, ze nie mniej niz 50.00zt za kazdy dzien zwtoki w ptatnoscei.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktorym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej sytuacji
chronione sa gléwnie interesy Zamawiajacego. Prosimy o wprowadzenie zapisow

Odpowiedi

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Kary nie sa zbyt wysokie, a celem kar jest mobilizacja Wykonawcy.
Wysokos¢ kar nie przekracza putapu wskazywanego przez orzecznictwo.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 preparat do szybkiej dezynfekeji i mycia matych powierzchni
sprz¢tu medycznego, foteli zabiegowych, 1dzek, aparatury medyczne] 1 operacyjnej oraz trudno
dostgpnych powierzchni, a takze przedmiotdow majacych kontakt z zywnoscig. Nie zawierajgcy
aldehydéw i fenoli. Sklad: propan-2-ol, alkohol etylowy, amina, QAV. Spektrum i czas dziatania: B,
MRSA. F, Tbe, V (HBV, HIV, HCV, , Vaccinia, BVDV, Herpes Simplex, Ebola, Rota) do 30 s., Adeno
do 1 min. Posiadajacy pozytywna opini¢ producenta sprz¢tu medycznego Famed w zakresie tolerancji
materialowej na tworzywo ABS i materialy obiciowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 6 ptyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak. Sktad: 80 g
etanol, 8 g propan-2-ol. Spektrum i czas dzialania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Pratki (M. avium,
M. terrae), V (ostonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna dezynfekcja rak wg EN 1500 3 ml w czasie
30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rak wedtug EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedtuzone
dziatanie do 3 godz.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 7 ptyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekeji rak. Skiad: 80 g
etanol, 8 g propan-2-ol. Spektrum i czas dziatania: B, F (C. albicans, A. brasiliensis), Pratki (M. avium,
M. terrae), V (ostonkowe, Adeno, Noro, Polio). Higieniczna dezynfekcja rak wg EN 1500 3 ml w czasie
30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rak wedlug EN 12791 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedluzone
dziatanie do 3 godz.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 8

W pakiecie 1 Sukcesywne dostawy lekow w pozycji 97 METHYLPREDNISOLONUM 0.5 g 8 ml +
rozp.**dopusci Methyloprednisolonum - Meprelon 250mg fiol +rozp. i przeliczenie ilosci zgodnie z
SWZz?

Odpowiedz



Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 9

W pakiecie 1 Sukcesywne dostawy lekow w pozycji 96 METHYLPREDNISOLONUM 1G 16 ml +
rozp.** dopusci Methylprednisolonum — Meprelon 1000mg fiol +rozp. ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 10

Zamawiajacy okresla w Pakiecie 1 poz. 1001 101 system do pomiaru stezenia glukozy we krwi podajgc
nazwe wlasng glukometru bgdaca zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co
ogranicza konkurencjg asortymentowo-cenowa wylgcznie do paskow testowych konkretnego
producenta (ze wzgledu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiajace,
ze z glukometrem danego producenta kompatybilne sa wylacznie paski tego samego wytworey) tym
samym narazajac Zamawiajacego na wysoka cene. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy dostepne
na rynku, miatby mozliwos¢ obnizenia kosztéw w budzecie przeznaczonym na zakup systemow
pomiaru glukozy. W zwiazku z tym pytamy, czy Zamawiajacy. postepujac zgodnie z przepisami ustawy
Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopusci zaoferowanie konkurencyjnych paskow testowych innego producenta
(wraz z przekazaniem nieodptatnych, kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sie
parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD. zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%,
czas pomiaru 5 sekund, wielkos¢ probki krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, parametry
funkcjonalne zgodne z obowiazujaca norma EN [SO 15197:2015?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza konkurencyjnych paskow testowych.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy, postepujac zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopusci w Pakiecie 1
poz. 100 i 101 zaoferowanie konkurencyjnych paskow testowych innego producenta (wraz z
przekazaniem nieodptatnych kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sie parametrami:
enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, mozliwosé pomiaru we krwi kapilarnej i zylnej, zakres
pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielko$¢ probki krwi 0,5ul,
wyrzutnik zuzytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiazujaca norma EN 1SO
15197:2015?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza konkurencyjnych paskow testowych.

Pytanie 12

Czesé 11

Pozycja 40 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastgpujacych parametrach: Rekawice nitrylowe,
bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i polimeryzowane od wewnatrz, polimeryzowane od zewnatrz,
kolor niebieski, mikrotekstura na calej re¢kawicy z dodatkowa tekstura na koncach palcdw, Diugosc
rekawicy min. 245mm. Grubos¢ pojedynczej Scianki na palcu 0,1 1mm +/-0.01mm, na dloni 0,07+/- 0,01
mm, AQL 1.0. Sifa zrywu min 7.5N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z
normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii,
grzybow i wirusow zgodnie z EN I1SO 374-5 oraz przebadane na min. 33 cytostatyki wg. ASTM D6978



potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Odporne na min. 20 substancji chemicznych (poza
lekami cytostatycznymi). Rekawice zarejestrowane jako wyrob medyczny klasy 1 i $rodek ochrony
indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia - potwierdzone piktogramem na
opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezaleinej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT,
ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metoda HPL.C z jednostki niezaleznej. Pakowane
mechanicznie warstwami, w sposéb uporzadkowany w opakowaniu, Pakowane po 100 szt. Dla
wszystkich rozmiaréw. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 13

Czesc 11

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci chuste w rozmiarze 130x96x96¢m?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 14

Czesé 1T

Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci gaze o powierzchni 1/4m2?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 15

Czese 11

Pozycja 3 Czy Zamawiajacy dopusci gaze o powierzchni 1/2m2?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 16

Czesé 11

Pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci gaze o powierzchni Im2?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 17

Czesc 11

Pozycja 11, 16 Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 18

Czesc 11

Pozycja 15, 16 Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu papierowo foliowym?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie 19

Czesé TI

Pozycja 27 Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o gramaturze 25g?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 20

Czesc 11

Pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto o gramaturze 45g?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 21

Czesc 11

Pozycja 32 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’30szt. z przeliczeniem
podanych ilosci, z zaokragleniem do pelnych opakowan?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 22

Czesc 11

Pozycja 33 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,1 x 7,6cm?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 23

Czesc IT

Pozycja 35 Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli bez gumek?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 24

Czesé IT

Pozycja 36 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 25

Czesé 11

Pozycja 37 Czy Zamawiajacy dopusci podklad wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze
40g/m2?

Odpowiedz

NIE



Pytanie 26

Czes¢ 11

Pozycja 38 Czy Zamawiajacy dopusci maseczke z gumkami lub wigzang na troki?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 27

Czesc 11

Pozycja 41 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch pakowany pojedynczo i podanie ceny z przeliczeniem?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 28

Czesc 11

Pozycja 45 Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty bez podeszwy?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 29

Czesc 11

Pozycja 45 Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty z warstwg antyposlizgowa?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 30

Czes¢ IV

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 45.000 op. a’ 100 szt. czy a’200 szt.?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 45.000 op. a 100 szt.

Pytanie 31

Czes¢ VI (1F), pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik o dlugosci drenu 200 lub 300cm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 32

Czesé VI (1F), pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik zawierajace $ladowe ilosci ftalanow?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 33
Czesc VI (1F), pozycja 10



Czy Zamawiajacy dopusci termometry elektroniczne o zakresie pomiaru 32-42.9°C?
Odpowiedz
NIE

Pytanie 34

Czesc VI (1F), pozycja 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie okrycia pacjenta wykonanego z bardzo migkkiej
widkniny Spunlace 40 g/m?* w kolorze biatym. warstwa wewnetrzna z poliestru, z przeszyciami na calej
powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu sie elementdw poszezegdlnych warstw?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 35

Czesé VI (1F), pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci termiczne okrycie pacjenta jednorazowego uzytku; warstwy zewnetrzne
wykonane z widkniny polipropylenowej 25 g/m? w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa
wewnetrzna z poliestru, z przeszyciami na calej powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu sie
elementow poszczegdlnych warstw?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 36

Cze¢s¢ VI (1F), pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci okrycie pacjenta w rozmiarze 110 x 210em?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 37

Czesc VI (1F), pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z przedtuzeniem do 2.2ml1?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 38

Cze¢s¢ VI (1F), pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z przedtuzeniem do 5,5ml?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 39

Czes¢ VI (1F), pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z przediuzeniem do 22m1?
Odpowiedz

NIE



Pytanie 40

Czesc VI (1F), pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 41
Czes¢ VI (1F), pozycje 27
Czy Zamawiajacy dopusci wycene kaniul za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem

wymaganych ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 42
Czes¢ VI (1F), pozyceja 27
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczne o nastgpujacym opisie:

e posiada pasywne zabezpieczenie przed zakluciem - ostra czes¢ igly (mandrynu) po
wyciggnieciu zostanie samoistnie osfonieta elementem zabezpieczajacym chroniac
uzytkownika przed przypadkowym zaktuciem lub zranieniem

e igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

e cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposazony w 6 paskow kontrastujacych w
RTG

e kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka z mozliwoscia przyszycia do skory
oraz w samodomykajacy si¢ koreczek portu gornego barwiony kolorystycznie zaleznie od
rozmiaru

e uchwyt umozliwiajacy wykonanie wklucia jedna reka

e filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wypltywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do
naczynia

e dostgpna w roznych rozmiarach od 14 G do 24 G

e jednorazowego uzytku

e nie zawiera lateksu

e nie zawiera ftalanow

e sterylizowana tlenkiem etylenu

e pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z
identyfikacjg kolorystyczna rozmiaru?

g
7
?
Odpowiedz

NIE



Pytanie 43

Czes¢ VI (1F), pozycje 28-31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat
zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcdéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 44

Czesc VI (1F), pozycja 32

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego w komore kroplowa o dtugosci min. 55mm w
czesci przezroczystej, w ktorej widocznosé poziomu plynu oraz szybkosci infuzji, jest zdecydowanie
lepsza niz w przyrzadach wyposazonych w krétsza komore?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 45

Czes¢ VI (1F), pozycja 32

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego w komore kroplowa, ktora jest na calej dtugosci
przezroczysta, dzigki czemu widocznos¢ poziomu plynu oraz szybkosci infuzji, jest zdecydowanie
lepsza niz w przyrzadach ze zmrozona powierzchnia?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 46

Czes¢ VI (1F), pozycja 32

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu posiadajacego na zacisku rolkowym wytloczong nazwe
producenta, w celu pelnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedz

Zamawiajac nie oczekuje innego przyrzadu niz opisany w SWZ

Pytanie 47

Czesc VI (1F), pozycja 32

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby oferowany przyrzad do przetoczen byl sterylny, a tym samym
zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujace bariere jalowosci przy sterylizacji tlenkiem
etylenu oraz umozliwiajace jego aseptyczne wyjecie?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje przyrzadu zgodnego z SWZ

Pytanie 48

Czes¢ VI (1F), pozycja 32

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego na koncu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air
Pass z hydrofobowa membrang, ktéry umozliwia wypelnienie drenu bez przypadkowego
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem plynu?

Odpowiedz



Zamawiajacy oczekuje przyrzadu zgodnego z SWZ

Pytanie 49

Czesé VI (1F), pozycja 56

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki z rozmiarze 110mm x 90mm po roztozeniu?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 50

Cze¢s¢ VI (1F), pozycja 57

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek w rozmiarze 6FR — $rednica 2,0mm dla rurek od 2,0 do
4,0?

Odpowiedz

NIE

Pytanie S1

Czes$¢ VI (1F), pozycja 58

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek w rozmiarze 10FR — $rednica 3,3mm dla rurek od 4,5
do 6,5?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 52

Czesé VI (1F), pozycja 59

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek w rozmiarze 14FR — $rednica 4,7mm dla rurek od 7,0
do 10,07

Odpowiedz

NIE

Pytanie 53

Czesé VI (1F), pozycja 60

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do trudnych intubacji o dtugosci od 535 do 800mm (w zaleznosci
od rozmiaru)?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 54

Czesé VI (1F), pozycja 61

Czy Zamawiajacy dopusci worki zaopatrzone tylko w transparentny port bezigtowy? Reszta parametroéw
zgodna z SWZ.

Odpowiedz

NIE

Pytanie 55
Czes¢ VI (1F), pozyceja 61



Czy Zamawiajacy dopusci worki wyposazone w zawor spustowy typu poprzecznego (T)?
Odpowiedz
NIE

Pytanie 56

Cze¢s¢ VI (1F), pozycja 66

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 220mm. $rednica otworu wrzutowego 90mm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 57

Czesé VI (1F), pozycja 67

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 290mm. $rednica otworu wrzutowego 90mm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 58

Czesé VI (1F), pozycja 69

Czy Zamawiajacy dopusci kohierze ortopedyczne wykonane z tworzywa sztucznego wyscielonego od
wewnatrz migkka hipoalergiczng pianka, nie zawiera lateksu oraz substancji toksycznych. Ulepszona
konstrukcja kohierza sprawdza si¢ w trudnych warunkach zewnetrznych. Specjalnie zaprojektowane
zatrzaski pewnie utrzymuja wybrany rozmiar, prowadnice regulacji rozmiaru zapewniaja
symetryczno$¢ kotnierza, a duze otwory zaréwno w czesci potylicznej jak i z przodu kotnierza
umozliwiaja lepszy dostep do pacjenta (np. w celu sprawdzenia tetna lub wykonania konikotomii).
Kotnierz jest przepuszczalny dla promieni RTG oraz MRI.

Proste i wygodne ustawianie jednego z rozmiaréw pozwala na skuteczne uzycie kolnierza u dzieci 3
rozmiary?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 59

Czesé VI (1F), pozycja 70

Czy Zamawiajacy dopusci kohierze ortopedyczne wykonane z tworzywa sztucznego wyscielonego od
wewnatrz migkka hipoalergiczng pianka. nie zawiera lateksu oraz substancji toksycznych. Ulepszona
konstrukcja kolnierza sprawdza si¢ w trudnych warunkach zewnetrznych. Specjalnie zaprojektowane
zatrzaski pewnie utrzymuja wybrany rozmiar, prowadnice regulacji rozmiaru zapewniaja
symetrycznos¢ kotnierza, a duze otwory zardéwno w czesci potylicznej jak i z przodu kolnierza
umozliwiaja lepszy dostep do pacjenta (np. w celu sprawdzenia tetna lub wykonania konikotomii).
Komhierz jest przepuszczalny dla promieni RTG oraz MRI.

Proste i wygodne ustawianie jednego z rozmiaréw pozwala na skuteczne uzycie kotnierza u wszystkich
dorostych 4 rozmiary?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 60



Czes¢ VI (1F), pozycja 74

Czy Zamawiajacy dopusci golarki Galant w opakowaniu foliowym?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 61

Cze¢sé VI (1F), pozycja 74

Czy Zamawiajacy dopusci wycene golarek za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosei?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 62

Czes¢ VI (1F), pozycja 75

Czy Zamawiajacy dopusci kranik tréjdrozny z 10cm przedtuzaczem?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 63

Czesé VI (1F), pozycja 75

Czy Zamawiajacy dopusci kranik tréjdrozny z 25¢m przediuzaczem?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 64

Czesé VI (1F), pozycja 77

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec stabilizujgcy do drenéw w rozmiarze 9x4em?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 65

Czes¢ VI (1F), pozycja 77-78

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu autoryzacji producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy w dniu 14.06.2024 r. opublikowal na stronie postepowania zmiang tresci SWZ dotyczaca
wymaganych przedmiotowych $rodkéw dowodowych, zgodnie z ktora nie zgda przedmiotowych
srodkow dowodowych dla poz. 77 1 78.

Pytanie 66

Czes¢ VI (1F), pozycja 77-78

Czy Zamawiajacy moze logicznie wytlumaczyé dlaczego dla pozycji 77-78 wymaga autoryzacji
producenta a dla pozostalych pozycji w pakiecie nie ma takiego wymogu?

Odpowiedz



Zamawiajacy w dniu 14.06.2024 r. opublikowat na stronie zmiane tresci SWZ dotyczaca wymaganych

przedmiotowych s$rodkow dowodowych, zgodnie z ktora nie zada przedmiotowych srodkow
dowodowych dla poz. 771 78.

Pytanie 67
Czesé VI (1F), pozycja 80
Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny o nastgpujacym opisie:

e wykonany z wytrzymalej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym,
umozliwiajacej obserwacje wydzieliny
e szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kotnierzem
e obrecz kotnierza w ksztalcie kota zapewnia pewny chwyt, ulatwia manewrowanie workiem
zmniejszajac ryzyko zanieczyszczenia trescia
e kolnierz wyposazony w specjalne naciecie umozliwiajace zamknigcie  worka
i higieniczng utylizacje tresci wymiotnej - ,,skreé i zaczep”
e pojemnosé catkowita worka: 2000 ml
e dokladna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000
ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokladne oszacowanie objetosci ptynu
e kierunek odczytu skali dla malych objetosci oznaczony grotem
e nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja uzycia nadrukowane bezposrednio
na worku
e nie zawiera lateksu
e nie zawiera ftalandw
e jednorazowego uzytku
e niesterylny
e okres trwatosci: 5 lat?
Odpowiedz
NIE
Pytanie 68

Czes¢ VI (1F), pozycja 81
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z jednostronng skalg?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 69

Czese VI (1F), pozycja 82

Czy Zamawiajacy dopuscei strzykawki pomaraniczowe bez igly?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 70

Czes¢ VI (1F), pozycja 82

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki bursztynowe bez ighy?
Odpowiedz

NIE



Pytanie 71

Czesé VI (1F), pozycja 83

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 72

Cze¢sé VI (1F), pozycja 84

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloéci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 73

Zalaeznik 1b, poz. kompresy niejatowe, wyroby z gazy niejatowe

Z dniem wejscia w zycie rozporzadzenia MDR produkty winny spelniaé natozone jej trescia wymogi,
zgodnie z tym prosimy o odstgpienie od wymogu klasy I1 a reg.7 i dopuszczenie klasy 1 reg. 4, w
przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjetej decyzji. W zwiazku z powyzszym, czy zamawiajacy
dopusci w pozycji wyroby z gazy niejalowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyz zgodnie z norma
MDR produkty gazowe niejalowe wczesniej sklasyfikowane w klasie Ila reg. 7 aktualnie zostaty
zaszeregowane do klasy | reg. 4?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza. Wyroby sklasyfikowane w klasie I regule 4 sa nieinwazyjnymi wyrobami
medycznymi, ktérych zastosowanie zgodnie z klasyfikacja wyrobéw medycznych nie dopuszcza do
kontaktu np. z : blong $luzowa jamy ustnej, blona sluzowa oka, blong $luzowa jamy nosowe;.
Wykorzystanie produktow do kontaktu z wymienionymi przyktadami w ograniczonym zakresie
dopuszeza dopiero reguta 5 klasyfikacji wyrobdéw medycznych. Kompresy gazowe sa klasyfikowane
albo w klasie 1 reg. 4 albo klasie I1a reg 7 i dopiero ta klasa spelnia powyzsze. Zamawiajacy nie jest w
stanie z gory okresli¢ w jakim zakresie beda uzywane kompresy gazowe w pogotowiu ratunkowym.

Pytanie 74

Zalacznik 1b, poz. 2-4

Czy zamawiajacy wydzieli poz.2-4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 75

Cze$é nr V, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode do badan EKG, okragta, srednica 24mm, przeznaczona do badan
spoczynkowych, monitorowania i diagnostyki u dzieci i noworodkéw, jednorazowego uzytku,
niesterylna z zelem statym na piance polietylenowej, z centrycznie umieszczonym snapem, nie zawiera



PVC, ftalanow i latexu, opak. 50 sztuk, na opakowaniu informacje: numer katalogowy, numer LOT,
kod UDI, data przydatnosci do uzycia, iloé¢ w opakowaniu, typ zelu, typ podloza, wymiary elektrody
oraz graficzna i opisowa instrukcja obstugi oraz rysunek pogladowy oferowanej elektrody?
Odpowiedz

Zamawiajacy NIE dopuszcza elektrody innej niz w specyfikacji SWZ

Pytanie 76

Czesé nr 'V, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode do badan EKG. przeznaczona do badan spoczynkowych,
monitorowania i diagnostyki dorostych prostokatna, wymiary 36x48mm, jednorazowego uzytku,
niesterylna z zelem statym, na bialej gabce PE, z centrycznie umieszczonym snapem, nie zawiera PVC,
ftalandw i latexu, opak. 50 sztuk, na opakowaniu informacje: numer katalogowy, numer LOT, kod UDI,
data przydatnosci do uzycia, ilo$¢ w opakowaniu, typ zelu, typ podioza, wymiary elektrody oraz
graficzna i opisowa instrukcja obstugi oraz rysunek pogladowy oferowanej elektrody?

Odpowiedz

Zamawiajacy NIE dopuszcza elektrody innej niz w specyfikacji SWZ

Pytanie 77

Czes$é nr Vv, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepfa i wilgoci dla pacjentow ze spontaniczng czynnoscia
oddechowa, wyposazony w podwdjny wklad piankowy potoZzony po obu stronach centralnie
umieszczonego portu tlenowego, nawilzenie 24mg/l H20 przy Vt500ml. objetosé oddechowa 200-
1000ml, przestrzen martwa 16 ml, waga: 7g, zatrzaskowa klapka umozliwiajaca wprowadzenie cewnika
do odsysania bez ryzyka pozostawienia wydzieliny na elementach obudowy, na 24h, sterylny?
Odpowiedz

Zamawiajacy NIE dopuszcza wymiennika ciepla i wilgoci innego niz w specyfikacji SWZ

Pytanie 78

Cze$¢ nr 'V, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny bakteryjno-wirusowy z wymiennikiem ciepta dla
dzieci. Filtracja bakteryjna wirusowa: 99.999% wydajnos¢ bakteryjna, 99.999% wydajno$é wirusowa.
Przestrzef martwa 12ml. Objetos¢ oddechowa 150-300ml. Masa 15g. Port CO2 z zatyczka. wydajnos¢
nawilzania 24mg H20 przy Wt. 500ml, sterylny. Zalecany czas uzywania - 24 godziny?

Odpowiedz

Zamawiajacy NIE dopuszcza filtra elektrostatycznego innego niz w specyfikacji SWZ

Pytanie 79

Czes¢ nr 'V, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rownowaznego zestawu do kaniulacji duzych naczyn, kateter
dwukanalowy 7F/20 cm, igta 18G/7 cm, prowadnik 035/60 cm typu J, rozszerzacz (dilatator), skalpel,
strzykawka 10ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza produktu rownowaznego

Pytanie 80



Czesé nr V, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z filtrem bakteryjnym 0,2pm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 81

CzeS¢ nr 'V, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci filtr do ssaka o wydajnosei bakteryjno/wirusowej na poziomie 99,999%,
pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 82

Czes¢ nr V, pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny bakteryjno-wirusowy. Filtracja bakteryjna wirusowa:
99.999% wydajnos¢ bakteryjna, 99.999% wydajno$¢ wirusowa. Przestrzen martwa 40ml. Objetos¢
oddechowa 150-1500ml. Masa 30g. Port CO2 z zatyczka mocowana na pasku. Opory przeplywu: 1,0cm
H>0 przy 30I/min. Sterylny. Zalecany czas uzywania - 24 godziny?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 83

Cze$¢ nr V, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusei nebulizator o pojemnosei 6mli?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 84

Czesé nr V, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci nebulizator wytwarzajacy czasteczki o srednicy 2,0-2,2pm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 85

Czesé nr 'V, pozycja 25

Czy Zamawiajgcy dopusci nebulizator o $rednicy zlacza 15F?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 86

CzeSé nr 'V, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator o pojemnosci 1650ml i rezerwuarem tlenowym o pojemnosci
2000m?

Odpowiedz

NIE



Pytanie 87

CzeS¢ nr 'V, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator wykonany z silikonu i polikarbonu (PC)?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 88

Czesé nr V, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator z mozliwoscia sterylizacji do 134°C z wylaczeniem rezerwuaru
tlenowego i drenu tlenowego?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 89

Czesé nr 'V, pozycja 26

Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator posiadajacy zawdr wylacznie 60mbar?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 90

Czes¢ nr 'V, pozyeja 27

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator silikonowy dla dzieci / worek o pojemnosci 600 ml silikonowy,
rezerwuar 1600ml, maska nr 2. Zawor 40mbar/Wszystkie czesei z silikonu (i polikarbonu) sg
autoklawowalne do 134°C. poza rezerwuarem i drenem tlenowym?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 91

Czesé nr 'V, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator silikonowy dla niemowlat /worek o pojemnosci 280ml
silikonowy. rezerwuar 1600ml, w zestawie maska nr 1. Maska w rozm. 0 i 2 dofagczona osobno. Zawor
40 mbar./Wszystkie czesci z silikonu (i polikarbonu) sa autoklawowalne do 134°C. Poza rezerwuarem
i drenem tlenowym?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 92

Czes¢ nr V, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci rezerwuar o pojemnosci 2500ml bez zaworu?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 93
Czesé nr V, pozycja 30



Czy Zamawiajacy dopusci rezerwuar o pojemnosci 60ml bez zaworu?
Odpowiedz
NIE

Pytanie 94
Czesé nr V, pozycja 31
Czy Zamawiajacy dopusci maske anestetyczna w rozmiarach:

ROZMIAR KOLOR PRZEZNACZENIE | EACZNIK
1 niebieski niemowle 15mm
2 pomaranczowy dziecko 15mm
3 rozowy dorosty S / dziecko 22mm
4 biaty dorosty M 22mm
5 Z0lty dorosty L 22mm
6 zielony dorosty XL 22mm

Odpowiedz

NIE

Pytanie 95

Czesé nr 'V, pozycja 32

Czy Zamawiajacy dopusci dren o dtugosei 2,1m?

Odpowiedz

Zamawiajacy DOPUSZCZA dren o dlugosci 2,1m przy zachowaniu pozostalych parametrow
zawartych w specyfikacji bez zmian

Pytanie 96

Czesé nr V, pozycja 33

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do toracentezy pakowany podwdjnie (papier-folia + folia)?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 97
Czes€ nr 'V, pozycja 37
Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowg o wlasciwosciach:
e Zgodne z budowa anatomiczna gardla wygiecie, pozwalajace na latwe i atraumatyczne
zaktadanie
e Mozliwos¢ wykonania intubacji za pomoca standardowej rurki dotchawiczej
e Wzmocniony koniuszek mankietu nie podwijajacy sie podczas zakladania maski, blokujacy
ponadto gorny zwieracz przetyku
e  Wzmocnienie zabezpieczajace przez zaci$nieciem rurki zebami
e Znaczniki glgbokosci kontrolujace prawidtowe usytuowanie maski
e Balonik kontrolny umozliwiajacy identyfikacje rozmiaru maski oraz precyzyjne okreslenie
stopnia wypelnienia mankietu metoda dotykowa



Znaczniki ufatwiajace prowadzanie bronchoskopu Informacja o rozmiarze rurki intubacyjnej
umieszczona na korpusie zlacza

Sterylnosé opakowania oraz gotowos¢ do natychmiastowego uzycia

Bezpieczenstwo w srodowisku MR

Produkt nie zawiera lateksu i ftalanow

Rozmiary:

R T R Dorosli

Uzycie z intubacja

Vigks rozmi

Odpowiedz

NIE

Pytanie 98
Czesé nr V, pozycja 39

Czy Zamawiajacy dopusci dren do ssaka wylacznie o dtugosci 2,1m?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 99
Czesé nr V, pozycja 41
Czy Zamawiajacy dopusci podklad na stot operacyjny o parametrach:

wktad chionny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP

ztozony z 5 warstw: biata widknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychajaca, 100% celuloza
(13g/m2), pulpa celulozowa (28g/szt.), superabsorbent SAP (25¢/szt.), antyposlizgowa folia
PE w kolorze niebieskim (37g/m2)

waga catkowita 160g

mozliwos¢ przenoszenia pacjenta do 220kg

nie przewodzi elektrycznosei

izoluje termicznie pacjenta

kolor: wkiad chlonny - bialy, laminat - niebieski

rozmiar 102 cm x 152 em (wktad chtonny 51 x 129¢m)

jednorazowego uzytku

niesterylny

nie posiada lateksu, bawelny

chionnose ptynéow min. 4000m1/m2

przezierny dla RTG?

Odpowiedz



NIE

Pytanie 100
Czesé nr 'V, pozycja 42
Czy Zamawiajgcy dopusci igla do odbarczania odmy z jednym otworem?

Odpowiedz
NIE

Pytanie 101
Cz¢$¢ nr V, pozycja 42
Czy Zamawiajacy dopusci igta do odbarczania odmy o $rednicy ok. 2,5mm?

Odpowiedz
NIE

Pytanie 102

Cze$é nr V, pozycja 42

Czy Zamawiajacy dopusci igla do odbarczania odmy o dlugosci 12em i 15cm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 103
Cze$é nr VI, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu o dtugosci 200cm?

Odpowiedz
NIE

Pytanie 104

Czesé nr VI, pozycja 2-4

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania o dlugosci 40cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 105

Cze¢s¢ nr VI, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy z wypetnieniem poliestrowym, pozostale parametry
zgodnie z SWZ?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 106

Czesé nr VI, pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 2ml z rozszerzeniem do 3ml, pozostate parametry zgodnie z
SwWz?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 107



CzeS¢ nr VI, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 10ml z rozszerzeniem do 12ml?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 108

Czesé nr VI, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg z wtopionymi 6-cioma paskami RTG?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 109

Czes¢ nr VI, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg z nazwa producenta wytacznie na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 110

Czesé nr VI, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z plastikowym zatrzaskiem bezpieczenstwa?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 11

Czes¢ nr VI, pozycja 28-30

Czy Zamawiajgcy dopuscei osobno pakowang igle bezpieczng?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 112

Czes¢ nr VI, pozycja 32

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad IS z nieznaczng iloscia ftalandw?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 113

Czesé nr VI, pozycja 35--48

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna typu Murphy?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 114

Czgs¢ nr VI, pozycja 57

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice 2,07
Odpowiedz



NIE

Pytanie 115

Czes¢ nr VI, pozycja 59

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice 4,77
Odpowiedz

NIE

Pytanie 116

Czes¢ nr VI, pozycja 61

Czy Zamawiajacy dopusci worek do moczu z zaworem spustowym typu T?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 117

Czes¢ nr VI, pozycja 61

Czy Zamawiajacy dopusci worek do moczu z wylgcznie beziglowym portem do pobierania probek
moczu?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 118

Cze$¢ nr VI, pozycja 61

Czy Zamawiajacy dopusci worek do moczu z obiema biatymi Scianami?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 119

Czesé nr VI, pozycja 66

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na odpady medyczne o wysokosci 160mm i srednicy otworu
wrzutowego 70mm, pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 120

Czesé nr VI, pozycja 67

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na odpady medyczne o srednicy otworu wrzutowego [00mm,
pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 121

Czesé nr VI, pozycja 69, 70

Czy Zamawiajacy dopusci kolnierz ortopedyczny plaski z uformowanym juz podbrodkiem, bez
mozliwosci jego odchylenia?



Odpowiedz
NIE

Pytanie 122

Czes¢ nr VI, pozycja 69

Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz ortopedyczny dla dzieci z 3 stopniami regulacji?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 123

Czes¢ nr VI, pozycja 76

Czy Zamawiajacy dopusci mikrobiologicznie czysty stabilizator?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 124

Czes¢ nr VI, pozycja 77

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania cewnikdéw/drendw z rzepem o wymiarach 3 x 9em?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 125

Czes¢ nr VI, pozyeja 77, 78

Czy Zamawiajacy dopusci w zamian za etykiete, folder i autoryzacje producenta, zalaczenie
dokumentdéw dopuszczajacych do obrotu (tj. DZ, CE)?

QOdpowiedz

Zamawiajacy w dniu 14.06.2024 r. opublikowal na stronie postepowania zmiang tresci SWZ dotyczaca
wymaganych przedmiotowych srodkow dowodowych, zgodnie z ktérg nie zada przedmiotowych
srodkéw dowodowych dla poz. 77 i 78.

Pytanie 126

Czesé nr VI, pozycja 80

Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny z funkcja Twist&lock (zakreé i zamknij) zapobiegajacy
wydostaniu sig tresci i zapachu po uzyciu?

QOdpowiedz

NIE

Pytanie 127

Czes¢ nr VI, pozycja 81

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z jednostronng skalg?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 128
Czesé nr VI, pozycja 82



Czy Zamawiajacy dopusci igle dotaczong osobno?
Odpowiedz
NIE

Pytanie 129

Czes¢ nr VI, pozycja 82

Czy Zamawiajacy dopusci igle w rozmiarze 2,1 x 40 w kolorze jasnozielonym?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 130

Cze$¢ nr VI, pozycja 71, 72

Czy Zamawiajacy dopusci w zamian za etykiete, folder i autoryzacje producenta, zalaczenie
dokumentow dopuszezajacych do obrotu (tj. DZ, CE)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 131

Czes¢ V poz. 17,18

Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw wielorazowego uzytku, przy pozostalych parametrach bez zmian.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 132

Czes¢ V poz. 32

Prosimy o dopuszczenie drenu do odsysania o dtugosei 2,1m, przy pozostalych parametrach bez zmian.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 133

Czes¢ V poz. 39

Prosimy o dopuszczenie drenu do ssaka Ch-24 z konektorem di. [,80m ,ju ,sterylny.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 134

Zalgeznik 1B:

P0z.39: Czy Zamawiajacy dopusci maski FFP2 zarejestrowane jako $rodek ochrony indywidualne;j.
ktére jednak nie sa zarejestrowane jako wyrdb medyczny, posiadajg Vat 23%?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 135
Zatacznik 1B:



Poz.40: Czy zamawiajacy nie popetnilo omytki i mial na mysli norm¢: ASTMD 7161 w miejsce
ASTMD 71627

Odpowiedz

Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTMD 7161

Pytanie 136

Zatacznik 1B:

Poz.41: W zawigzku ze zmiang normy 13795-2019 pylenie zostalo zastapione parametrem uwalnianie
czastek statych. Prosze o dopuszezenie fartucha ktérego uwalnianie czastek statych 2.1 log10.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 137

Zalacznik 1B:

Poz.47: Prosimy o dopuszczenie serwety o gramaturze 55 g/m2? Pozostale zgodne z swz.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 138

dotyczy Czesci nr 6 poz. 23:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki ze skalg rozszerzong do 3 ml, z zielonym tlokiem?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 139

dotyezy Czesci nr 6 poz. 24-25:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z zielonym tlokiem?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 140

dotyezy Czesci nr 6 poz. 25:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki w opakowaniu A.50 szt. z odpowiednim przeliczeniem
oferowanych ilosci do petnych opakowan?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 141

dotyczy Czesci nr 6 poz. 35-48:

Czy Zamawiajacy dopusci standardowe rurki intubacyjne tj. z oczkiem Murphy?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza standardowe rurki tj. z oczkiem Murphy

Pytanie 142
dotyczy Czesci nr 6 poz. 35-48:



Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,.typu Magill”? Jakie to
rurki?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza standardowe rurki tj. z oczkiem Murphy

Pytanie 143

dotyczy Czesci nr 6 poz. 56:

Czy Zamawiajacy dopusci gazik w rozmiarze 6x6cm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 144

dotyczy Czesci nr 6 poz. 66:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 155 mm i $rednicy otworu wrzutowego 70 mm?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 145

dotyczy Czesci nr 6 poz. 67:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 220 mm i wymiarach otworu wrzutowego 100x70
mm?

Odpowiedz

NIE

Pytanie 146

dotyczy Czesci nr 6 poz. 74:

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie golarek typ Gallant pakowanych w tekturowe opakowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 147

dotyczy Czesci nr 6 poz. 74:

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie golarek typ Gallant pakowanych w opakowanie foliowe bez
odlamywanego ostrza, wyposazone w zdejmowalng ostonke ostrza?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 148

dotyczy Czesci nr 6 poz. 80:

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie torby na wymiociny mlecznej, bez zastawki, wyposazona w
plastikowy uchwyt zapewniajacy higieniczne i proste zamknigcie po napetnieniu typu Twist & Lock,
odcina zrodlo przykrego zapachu i uniemozliwia wydostanie sie zawartosci?

Odpowiedz

NIE



Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegl termin skladania i otwarcia ofert oraz
termin zwigzania oferta. Oferty nalezy skladac¢ do 22.07.2024 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert

nastapi w dniu 22.07.2024 r. o godzinie 10:30. Wykonawca bedzie zwiazany oferta do dnia
19.10.2024 r.
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